[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017 г.                                                               № 428
О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки
Кременевского сельского поселения
Пошехонского муниципального района

Ярославской области

 Руководствуясь ст.ст.31-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
ч.3 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Пошехонского МР,  постановлением Администрации Пошехонского муниципального района № 426 от 26.05.2017г. «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту внесения изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения, размещенные для обсуждения на официальном сайте Администрации Кременевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района (Карта градостроительного зонирования, приложение 1).

           2. Публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления, провести: 9 августа 2017 г. в 15 час. 00 мин.  по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, с. Кременево, ул. Победыд. 4 (здание администрации Кременевского сельского поселения).

           3. Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Кременевского сельского  поселения (далее - Комиссия) обеспечить:
           -организацию и проведение в установленном порядке публичных слушаний;

           -оформление протокола публичных слушаний и заключения  о результатах публичных слушаний;

           -подготовку проекта новой редакции внесения изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения - Карту градостроительного зонирования с учетом публичных слушаний.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Пошехонского МР.

 5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Администрации Пошехонского МР в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Пошехонского

муниципального района                                                                          Н.Н.Белов

                                                               Приложение к постановлению

Администрации  Пошехонского МР
                  От 29.05.2017 г. № 428

ПРОЕКТ

     ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
__________________________                                        №___________
Г. Пошехонье
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки  Кременевского сельского поселения

Пошехонского муниципального района Ярославской области
В соответствии со ст.ст. 1, 31-33, 36, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава Пошехонского муниципального района, в целях приведения  графической части Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения – Карту градостроительного зонирования, в соответствие с  Генеральным планом Кременевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания Депутатов Пошехонского муниципального района от 23.12.2009 г. №140 (в редакции решений Собрания Депутатов Пошехонского муниципального район от 17.07.2014г. № 206, от 21.07.2016 №357, от 18.05.2017г № 9), заключением Комиссии о результатах публичных слушаний от ________.2017г., Собрание ДепутатовПошехонского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить графическую часть Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения - Карту градостроительного зонирования

( Приложение 1).

2. Признать утратившим силу:

- графическую часть Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района - Карту градостроительного зонирования, утвержденную решением Собрания Депутатов Пошехонского муниципального района Ярославской области от 17.11.2016 г. №377 «О внесении изменений в правила землепользования Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района».
3. Разместить графическую часть Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения - Карту градостроительного зонирования (Приложение 1) во ФГИС ТП РФ, на официальном сайте Администрации Пошехонского МР и на официальном сайте Кременевского сельского поселения.

        4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

         5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Пошехонского муниципального района.
Глава Пошехонского  муниципального района                                 Н.Н.Белов